Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 047/2022/PMNO.

REFERENTE Á ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 071/2021 DO MUNICIPIO DE SANTA CARMEM-MT,
SENDO A ADESÃO N° 009/2022/PMNO DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
099/2022/PMNO. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30.
CONTRATADO: SPLENDOR COMERCIO, SERVIÇO E INOVAÇÃO EIRELI, inscrita sob o CNPJ_ nº CNPJ:
33.386.926/0001-16. OBEJTO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MARCENARIA VISANDO A CONFECÇÃO DE
MOVEIS EM MDF, COM FORNECIMENTO DO PROJETO E INSTALAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE TURISMO E LAZER DE NOVA OLIMPIA-MT. VALOR
DO CONTRATO: R$:171.288,00 (cento e setenta e um mil e duzentos e oitenta e oito reais) DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

05.050.0.4.12.361.0013.2078.4.4.90.52.00.00.00. 25400000000. VIGÊNCIA: 09/05/2022 ATÉ 09/05/2023.

Nova Olímpia - MT, 09 de maio de 2022.

JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO

DA SESSAO DA TOMADA DE PREÇOS N. º006/2022/PMNO.

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ Nº
03.238.920/0001-30. DATA DO DA SESSAO: 25/04/2022 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DE AMPLIAÇÃO DA CRECHE MUNICIPAL APARECIDA PORTILHO BENTO DE AZEVEDO NO
MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT LICITANTE VENCEDOR: R.C. MARCAL EIRELI LTDA   VALOR GLOBAL R$
171.060,43 (cento e setenta e um mil sessenta reais e quarenta e três centavos).

Nova Olímpia/MT, 09 de maio de  2022.

Givaldo Valério dos santos filho. Port. 101/2022-Presidente da CPL

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO

DA SESSAO DA TOMADA DE PREÇOS N. º007/2022/PMNO.

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ Nº
03.238.920/0001-30. DATA DO DA SESSAO: 05/05/2022 OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇAO DE PAVIMENTACAO ASFALTICA EM RUAS DIVERSAS DO BAIRRO JARDIM ITAMARATI NO
PERIMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT LICITANTE VENCEDOR: MC TERRAPLANAGEM
TRANSPORTESE SERVIÇOS LTDA ME   VALOR GLOBAL R$ 1.093.346,55 (Um milhão, Noventa e três mil, trezentos e
quarenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos)

Nova Olímpia/MT, 05 de maio de  2022.

Givaldo Valério dos santos filho . Port. 101/2022-Presidente da CPL

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO

DA SESSAO DA TOMADA DE PREÇOS N. º008/2022/PMNO.

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ Nº
03.238.920/0001-30. DATA DO DA SESSAO: 05/05/2022 OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇAO DE PAVIMENTACAO ASFALTICA EM RUAS DIVERSAS DO BAIRRO JARDIM SÃO JOÃO NO
PERIMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT LICITANTE VENCEDOR: MC TERRAPLANAGEM
TRANSPORTESE SERVIÇOS LTDA ME   VALOR GLOBAL R$ 851.985,48 (oitocentos e cinquenta e um mil novecentos e
oitenta e cinco reais e quarenta e oito centavos)

Nova Olímpia/MT, 05 de maio de  2022.

Givaldo Valério dos santos filho. Port. 101/2022-Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0f56dd9a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0f56dd9a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:35:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial